
ZARZĄDZENIE Nr 119/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2014 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938, zmiany poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379) oraz Zarządzenia Nr 118/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 11 lipca 2014 r. w 
sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 13.836,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 8.906,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 95.528.982,87 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 89.460.990,69 zł 
dochody majątkowe - 6.067.992,18 zł 

- 49.951.880,95 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 36.635.184,40 zł 
- 13.316.696,55 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

11 
, 7 I 

i 
' 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 11 lipca 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 12 259 910,63 0,00 13 836,00 12 273 746,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 8 706,00 8 806,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 100,00 0,00 8 706,00 8 806,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85295 Pozostała działalność 1 333 657,63 0,00 5 130,00 1 338 787,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 171 281,00 0,00 5 130,00 176 411,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 89 447 154,69 0,00 13 836,00 89 460 990,69 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 707 283,04 0,00 0,00 707 283,04 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 067 992,18 0,00 0,00 6 067 992,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 235 517,18 0,00 0,00 3 235517,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 1 



Ogółem: 95 515 146,87 0,00 13 836,00 95 528 982,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 942 800,22 0,00 0,00 3 942 800,22 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Sf\A C3MINY 

mgr in. 

Strona 2 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 11 lipca 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 580 893,00 7 844 223,00 7 379 569,00 5 911 484,00 1 468 085,00 o.oo 464 654,00 o.oo 0,00 0,00 736 670,00 736 670,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 584 093,00 7 847 423,00 7 382 769,00 5 911 484,00 1 471 285,00 o.oo 464 654,00 0,00 0,00 0,00 736 670,00 736 670,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 244 241,00 244 241,00 244 241,00 45 000,00 199 241,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 o.oo 3 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 441,00 247 441,00 247 441,00 45 000,00 202 441,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zalrup materialów i wyposażenia 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 400,00 54 400,00 54 400,00 o.oo 54 400,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 140 541,00 140 541,00 140 541,00 0,00 140 541,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 041,00 143 041,00 143 041,00 o.oo 143 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 918 879,00 918 679,00 916 679,00 0,00 918 879,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
758 Różne rozliczenia 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 915 679,00 915 679,00 915 679,00 0,00 915 679,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 918 679,00 918 679,00 918 679,00 0,00 916 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
75816 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 915 679,00 915 679,00 915 679,00 0,00 915 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 916 879,00 916 679,00 918 879,00 0,00 916 879,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie .3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4610 ""'""" zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 915 679,00 915 679,00 915 679,00 0,00 915 679,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 782 370,77 4 739 272,77 1 036 956,51 2 740,00 1 036 216,51 3 580 941,00 61 000,00 58 375,26 0,00 0,00 1 043 098,00 1 043 096,00 679 698,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
801 Oświata i wychowanie 

0,00 0,00 0,00 zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 5 782 570,77 4 739 472,77 1 036 956,51 2 740,00 1 036 216,51 3 560 941,00 61 200,00 58 375,26 o.oo o.oo 1043096,00 1 043 098,00 679 696,00 o.oo 
przed zmianą 1 161 361,26 178 263,26 108 666,00 2 740,00 106148,00 o.oo 11 ooo.oo 58 375,26 0,00 0,00 983 098,00 983 098,00 679 696,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
60195 Pozostała działalność 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1161 561,26 178 463,26 108 666,00 2 740,00 106148,00 0,00 11 200,00 58 375,26 0,00 0,00 963 098,00 983 096,00 679 696,00 0,00 

przed zmianą 11 000,00 11 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 11 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
Nagrody o charakterze szczególnym zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 niezaliczone do W111agrodzeń zwiększenie 200,00 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 11 200,00 11 200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 467 583,00 1 467 583,00 516 641,00 0,00 516 841,00 390 644,00 560 098,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 6 706,00 6 706,00 174,12 o.oo 174,12 0,00 6 531,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 476 289,00 1476269,00 517 015,12 0,00 517 015,12 390 644,00 568 629,68 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z2 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bi etą ce wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 560 100.00 560 100,00 2,00 0,00 2,00 0,00 560 098,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

zwiększenie 8 706,00 8 706,00 174,12 0,00 174,12 0,00 8 531,88 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 568 806,00 568 806,00 176,12 o.oo 176,12 0,00 568 629,88 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 560 098,00 560 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

3110 
zwiększenie 8 531,88 8 531,88 0,00 0,00 0,00 o.oo 8531,88 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 568 629,88 568 629,88 0,00 0,00 0,00 0,00 568 629,88 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 174,12 174,12 174,12 0,00 174,12 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 176,12 176,12 176,12 0,00 176,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 942 974,95 36 626 278,40 24 776 118,46 7 519 454,88 17 256 663,58 7 885 658,00 1 205 797,96 133 836,98 0,00 2 624 867,00 13 316 696,55 12 412 696,55 4 501190,00 904 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 106,00 12 106,00 3374,12 0,00 3 374,12 0,00 8 731,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 951 880,95 36 635 184,40 24 776 292,58 7 519 454,88 17 256 837,70 7 885 658,00 1 214 529,84 133 836,98 0,00 2 624 867,00 13 316 696,55 12 412 696,55 4 501190,00 904 000,00 

Strona 2 z2 


